השווקים המתפתחים בכלל, והשוק הסיני בפרט, מהווים פוטנציאל גדול למוצר החברה, שכן למיטב ידיעת החברה, סרטן צוואר הרחם הינו הרביעי בשכיחותו כגורם מוות מסרטן בקרב נשים ברחבי העולם, כאשר למעלה מ-85% ממקרי סרטן צוואר הרחם החדשים המתגלים מדי שנה בעולם, מתגלים בשווקים המתפתחים.

המידע הכלול בדוח זה בדבר הערכות ואומדנים בקשר עם ההזמנה, קבלת יתר תמורת ההזמנה, הטמעת מוצר החברה במעבדה וכיו"ב, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר התממשותו תלויה בגורמים שונים אשר אינם בשליטתה של החברה ו/או זטיק. הערכות, כוונות ואומדנים אלו עשויים שלא להתממש, כולם או חלקם, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפו על-ידי החברה ו/או זטיק. יובהר כי ייתכנו עיכובים במועדים הנקובים לעיל, וזאת בין היתר, מחמת סיבות שאינן תלויות בחברה ו/או בזטיק.